
 

 

strana první 

NZ         91/2025 

Notářský zápis 

sepsaný dne 31.3.2025 (třicátého prvního března roku dva tisíce dvacet pět) mnou, 

JUDr. Františkem Boučkem, notářem se sídlem v Praze, v notářské kanceláři na adrese 

Praha 2, Karlovo nám. 559/28, na žádost obchodní společnosti NATURE FORCE s.r.o. 

se sídlem Třeboradická 1073/43, Kobylisy, 182 00 Praha 8, identifikační číslo 

(IČO): 62411080, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 34158 (dále též jen jako společnost či společnost NATURE 

FORCE s.r.o.), obsahující osvědčení dle § 80a notářského řádu, tj. osvědčení 

požadovaných formalit a právních jednání společnosti či jejich orgánů a osvědčení 

obsahu:------------------------------------------------------------------------------------------------- 

rozhodnutí valné hromady obchodní společnosti 

NATURE FORCE s.r.o.  

se sídlem Třeboradická 1073/43,  

Kobylisy, 182 00 Praha 8 

 identifikační číslo (IČO): 62411080, zapsané v obchodním rejstříku  

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34158 

přijatých v průběhu jejího jednání, které se konalo dne 31.3.2025 (třicátého prvního 

března roku dva tisíce dvacet pět) od 13.00 hodin v mé notářské kanceláři na adrese 

Praha 2, Karlovo nám. 559/28 (dále jen valná hromada).-------------------------------------- 

Valné hromady společnosti se dle prohlášení jednatele společnosti Ing. Stanislava 

Mottla dle uvedeného a dle předložené listiny přítomných účastnili společníci:------------ 

1) Ing. Stanislav Mottl, dat. nar. 8.8.1946, pobyt Praha 8, Třeboradická 1073/43,------ 

2) Helena Mňuková, dat. nar. 18.12.1967, pobyt Praha 6, Zeyerova alej 1854/24.----- 

 

Totožnost přítomných Ing. Stanislava Mottla a Heleny Mňukové byla mně, notáři, 

prokázána platnými úředními průkazy.----------------------------------------------------------- 

Ing. Stanislav Mottl a Helena Mňuková shodně prohlásili, že jejich účast ve společnosti 

řádně vznikla, z žádného důvodu nezanikla a žádný z nich není jakkoliv jinak omezen 

vykonávat svá práva společníka ve společnosti.------------------------------------------------- 

I. 

1) Na základě mně předložených listin v rámci přípravy této valné hromady a na 

základě mé přítomnosti při jejím jednání osvědčuji níže uvedené formality a 

právní jednání orgánu obchodní společnosti související s přijetím předmětných 

rozhodnutí:------------------------------------------------------------------------------------------- 

a) Existenci společnosti NATURE FORCE s.r.o.  jsem ověřil z výpisu z obchodního 

rejstříku vedeného Městským soudem v Praze vyhotoveného dne 31.3.2025 

zákonem definovaným poskytovatelem ověřeného výstupu z obchodního rejstříku,-  

2ITRGQC

STEJNOPIS



 

 

strana druhá 

 

o němž jednatel společnosti Ing. Stanislav Mottl, shora uvedený, jehož totožnost 

byla mně, notáři, prokázána platným úředním průkazem, prohlásil, že obsahuje 

aktuální stav údajů o společnosti zapisovaných do obchodního rejstříku.-------------- 

Dále jednatel společnosti Ing. Stanislav Mottl, shora uvedený, prohlásil, že:---------- 

• funkční období jednatelů společnosti zapsaných v obchodním rejstříku i nadále 

trvají,---------------------------------------------------------------------------------------- 

• je pověřen řízením valné hromady do doby zvolení předsedy valné hromady a 

podepsáním listiny přítomných,--------------------------------------------------------- 

• základní kapitál společnosti je splacen (a tedy i vklady společníků jsou 

splaceny) ve výši 100 %,----------------------------------------------------------------- 

• údaje o společnících, podílech a jim odpovídajících výších vkladů uvedené 

v předloženém výpisu z obchodního rejstříku odpovídají údajům uvedeným 

v seznamu společníků vedeném společností k okamžiku zahájení valné 

hromady,------------------------------------------------------------------------------------ 

• výpis z evidence skutečných majitelů vedené Městským soudem v Praze pro 

společnost vyhotovený dne 31.3.2025 obsahuje aktuální stav o osobách 

skutečných majitelů společnosti a není vedeno žádné řízení o nesrovnalosti,---- 

• žádný podíl společníka ve společnosti není představován kmenovým listem,---- 

• zakladatelské právní jednání společnosti ze dne 9.7.2014 ve znění změny ze 

dne 15.11.2024 je platným a úplným zněním společenské smlouvy společnosti 

(dále též jen jako společenská smlouva),----------------------------------------------- 

• valná hromada se koná na základě shodného požadavku všech společníků 

společnosti, kteří udělí souhlas ve smyslu ust. § 184 odst. 3 

zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jen „zákon o obchodních korporacích“) s 

konáním valné hromady společnosti bez splnění požadavků zákona o 

obchodních korporacích na svolání valné hromady.---------------------------------- 

b) Přítomní Ing. Stanislav Mottl a Helena Mňuková shodně prohlásili, že se jako 

společníci společnosti vzdávají práva na včasné a řádné svolání valné hromady ve 

smyslu ust. § 184 odst. 3 zákona o obchodních korporacích a že souhlasně navrhují 

(určují) a schvalují následující pořad jednání valné hromady:--------------------------- 

1. zahájení valné hromady, volba orgánů valné hromady,-------------------------------- 

2. rozhodnutí o snížení základního kapitálu,----------------------------------------------- 

3. změna společenské smlouvy,-------------------------------------------------------------- 

4. závěr.------------------------------------------------------------------------------------------ 

c) Působnost valné hromady k přijetí předmětných rozhodnutí byla zjištěna z 

článku VI. odst. 4 a ust. § 190 odst. 2 a ust. § 233 zákona o obchodních 

korporacích.------------------------------------------------------------------------------------- 

d) Způsobilost valné hromady k přijetí předmětných rozhodnutí byla zjišťována z 

citovaného výpisu z obchodního rejstříku, z citovaného znění společenské 

smlouvy, z ust. § 169, ust. § 170 a ust. § 184 zákona o obchodních korporacích, ze 

shora uvedených prohlášení Ing. Stanislava Mottla shora uvedeného, z předložené 

listiny přítomných na valné hromadě, ve které byli dle prohlášení jednatele 

Ing. Stanislava Mottla shora uvedeného, na základě prezence zapsáni k okamžiku 

zahájení valné hromady společníci společnosti, kteří dostatečně prokázali své 

oprávnění se valné hromady účastnit a na ní jednat a hlasovat (vykonávat hlasovací  



 

 

strana třetí 

 

práva) a kteří disponují celkem 3.000 hlasy, z toho Ing. Stanislav Mottl 1.800 hlasy 

a Helena Mňuková 1.200 hlasy, což je dohromady 100 % všech možných hlasů 

(listina přítomných je založena ve spisu notáře).------------------------------------------ 

Dle článku VI. odst. 2 společenské smlouvy přísluší na každých 1.000,- Kč (jeden 

tisíc korun českých) vkladu 1 (jeden) hlas.------------------------------------------------- 

e) Přítomno na valné hromadě tedy bylo 100 % všech možných hlasů, což je počet 

hlasů vyžadovaný k usnášeníschopnosti valné hromady dle článku VI. odst. 2 

společenské smlouvy.-------------------------------------------------------------------------- 

f) Způsobilost valné hromady k přijetí předmětných rozhodnutí byla rovněž 

potvrzena prohlášením předsedajícího valné hromady Ing. Stanislava Mottla shora 

uvedeného (dále jen předseda valné hromady), jehož totožnost jsem zjistil z 

platného úředního průkazu (tj. jehož totožnost byla, mně, notáři, prokázána) a který 

byl zvolen do funkce předsedy valné hromady spolu se zapisovatelem Helenou 

Mňukovou, shora uvedenou, v rámci 1. bodu programu valné hromady.-------------- 

Předseda valné hromady konstatoval, že valná hromada byla svolána po dohodě 

všech společníků, že na valné hromadě jsou přítomni společníci, kteří jsou zapsáni 

v listině přítomných a kteří disponují 100 % všech možných hlasů.-------------------- 

Dále předseda valné hromady konstatoval, že valná hromada je usnášeníschopná a 

je zároveň i schopná přijmout jakákoliv rozhodnutí ve smyslu společenské smlouvy 

a ust. § 190 zákona o obchodních korporacích.--------------------------------------------- 

Proti tomuto prohlášení nebyl vznesen žádný protest či námitka. Zároveň nebyl 

vznesen žádný protest proti výkonu hlasovacího práva osobami přítomnými na 

jednání valné hromady.------------------------------------------------------------------------ 

Žádné osobě nebyla neumožněna účast na jednání valné hromady a ani jí nebyl 

neumožněn výkon hlasovacího práva.------------------------------------------------------- 

2)  Na základě shora uvedených zjištění prohlašuji, že formality a právní jednání, 

k nimž byla společnost či její orgány povinny před přijetím následujících 

rozhodnutí valné hromady a u kterých jsem byl osobně přítomen, byly učiněny a 

jsou v souladu s právními předpisy i společenskou smlouvou společnosti.------------- 

II. 

Na základě své přítomnosti při jednání valné hromady dále osvědčuji, že valná 

hromada po projednání 2. bodu schváleného pořadu jednání valné hromady 

přijala následující rozhodnutí:------------------------------------------------------------------- 

k 2. bodu pořadu jednání přednesl předseda valné hromady tento návrh:-------------------- 

Valná hromada rozhoduje o snížení základního kapitálu společnosti tato:------------ 

a) základní kapitál společnosti, který byl zcela splacen, se snižuje o 

částku 2.990.000,- Kč (dva miliony devět set devadesát tisíc korun českých), 

tj. z dosavadní výše základního kapitálu 3.000.000,- Kč (tři miliony korun 

českých) na výslednou výši základního kapitálu 10.000,- Kč (deset tisíc korun 

českých);----------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 



 

 

strana čtvrtá 

 

b) výše vkladů společníků společnosti se snižuje rovnoměrně (tj. v poměru jejich 

dosavadních vkladů k základnímu kapitálu společnosti) dle rozsahu snížení 

základního kapitálu, tj. výše vkladu každého společníka se snižuje o 299/300 

(dvě stě devadesát tři sta setin) původní výše, tj. na 1/300 (jednu tři sta setinu) 

původní výše takto:---------------------------------------------------------------------------- 

• výše vkladu společníka Ing. Stanislava Mottla, dat. nar. 8.8.1946, pobyt 

Praha 8, Třeboradická 1073/43, se snižuje z částky 1.800.000,- Kč (jeden 

milion osm set tisíc korun českých) na částku 6.000,- Kč (šest tisíc korun 

českých), tj. o částku 1.794.000,- Kč (jeden milion sedm set devadesát čtyři 

tisíce korun českých),----------------------------------------------------------------------- 

• výše vkladu společníka Heleny Mňukové, dat. nar. 18.12.1967, pobyt Praha 6, 

Zeyerova alej 1854/24, se snižuje z částky 1.200.000,- Kč (jeden milion dvě stě 

tisíc korun českých) na částku 4.000,- Kč (čtyři tisíce korun českých), 

tj. o částku 1.196.000,- Kč (jeden milion jedno sto devadesát šest tisíc korun 

českých),------------------------------------------------------------------------------------- 

c) celá částka odpovídající snížení základního kapitálu společnosti, tj. částka ve 

výši 2.990.000,- Kč (dva miliony devět set devadesát tisíc korun českých) bude 

vyplacena společníkům, a to dle jejich rozsahu na snížení základního 

kapitálu.----------------------------------------------------------------------------------------- 

Po předneseném návrhu konstatoval předseda valné hromady, že žádný ze společníků 

nepřednesl žádný jiný protinávrh ani dotaz a vyzval společníky k hlasování. Po 

hlasování vyhlásil předseda valné hromady tento výsledek hlasování:----------------------- 

Pro: Ing. Stanislav Mottl 1.800 hlasy a Helena Mňuková 1.200 hlasy, což je 

dohromady 100 % přítomných hlasů a zároveň i 100 % všech možných hlasů 

společníků.-------------------------------------------------------------------------------------------- 

Proti: 0 přítomných hlasů.-------------------------------------------------------------------------- 

Zdrželo se: 0 přítomných hlasů.------------------------------------------------------------------- 

K přijetí rozhodnutí valné hromady o předneseném návrhu je zapotřebí souhlasu 

dvoutřetinové většiny hlasů všech společníků, tj. rozhodný počet hlasů je 2.000 a 

byl zjištěn z článku VI. odst. 9 společenské smlouvy a ust. § 171 odst. 1 zákona o 

obchodních korporacích.-------------------------------------------------------------------------- 

O tomto, i všech dalších rozhodnutích valné hromady uvedených v tomto notářském 

zápisu, bylo hlasováno výslovným prohlášením "pro" všech společníků s tím, že 

společníci hlasovali dle svého prohlášení všemi svými hlasy najednou.--------------------- 

Výsledek tohoto i všech dalších hlasování uvedených v tomto notářském zápisu jsem 

zjistil sluchem, zrakovým pozorováním hlasujících a dle prohlášení předsedy valné 

hromady.---------------------------------------------------------------------------------------------- 

Žádný ze společníků nevznesl proti jakémukoliv rozhodnutí valné hromady uvedenému 

v tomto notářském zápisu žádný protest či námitku.-------------------------------------------- 

Proti výkonu hlasovacího práva u tohoto i všech dalších hlasování uvedených v tomto 

notářském zápisu nebyly vzneseny žádné protesty, námitky a ani připomínky.------------- 

 



 

 

strana pátá 

III. 

Na základě své přítomnosti při jednání valné hromady dále osvědčuji, že valná 

hromada po projednání 3. bodu schváleného pořadu jednání valné hromady 

přijala následující rozhodnutí:------------------------------------------------------------------- 

k 3. bodu pořadu jednání přednesl předseda valné hromady tento návrh:-------------------- 

Valná hromada rozhoduje, s účinností ke dni zápisu snížení základního kapitálu 

společnosti dle předchozího rozhodnutí valné hromady do obchodního rejstříku, o 

změně zakladatelského právního jednání společnosti tak, že jeho dosavadní text se 

nahrazuje tímto textem:--------------------------------------------------------------------------- 

I. Obchodní firma a sídlo společnosti 

1. Obchodní firma společnosti zní: NATURE FORCE s.r.o.------------------------------- 

2. Obec, v níž je umístěno sídlo: Praha.------------------------------------------------------- 

II. Předmět podnikání (činnosti) 

1. Předmětem podnikání společnosti je:-------------------------------------------------------- 

• výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona – 

obory činnosti:------------------------------------------------------------------------------- 

- výroba potravinářských a škrobárenských výrobků,------------------------------ 

- velkoobchod a maloobchod,---------------------------------------------------------- 

- pronájem a půjčování věcí movitých,----------------------------------------------- 

• pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor.------------------------------------- 

III. Společníci 

Společníky společnosti jsou:------------------------------------------------------------------------ 

1. Ing. Stanislav Mottl, dat. nar. 8.8.1946, pobyt Praha 8, Třeboradická 1073/43 

(dále též jen jako Ing. Stanislav Mottl), a--------------------------------------------------- 

2. Helena Mňuková, dat. nar. 18.12.1967, pobyt Praha 6, Zeyerova alej 1854/24 

(dále též jen jako Helena Mňuková).--------------------------------------------------------- 

IV. Základní kapitál společnosti 

Základní kapitál společnosti činí 10.000,- Kč (deset tisíc korun českých).------------------ 

V. Vklady a podíly společníků 

1. Ve společnosti existuje jediný druh podílu, a to podíl základní, se kterým nejsou 

spojena žádná zvláštní práva a povinnosti. Každý společník může vlastnit pouze 

jeden podíl.-------------------------------------------------------------------------------------- 

2. Vklady společníků:------------------------------------------------------------------------------ 

a) společník Ing. Stanislav Mottl má vklad do základního kapitálu ve 

výši 6.000,- Kč (šest tisíc korun českých), čemuž odpovídá základní podíl ve 

výši 60 % (šedesát procent),--------------------------------------------------------------- 

b) společník Helena Mňuková má vklad do základního kapitálu ve výši 4.000,- Kč 

(čtyři tisíce korun českých), čemuž odpovídá základní podíl ve výši 40 % 

(čtyřicet procent).--------------------------------------------------------------------------- 



 

 

strana šestá 

 

2. Společník je oprávněn převést svůj podíl na jiného společníka bez souhlasu valné 

hromady.----------------------------------------------------------------------------------------- 

3. Tato společenská smlouva připouští převod podílu či jeho části na jinou osobu než 

společníka se souhlasem valné hromady.---------------------------------------------------- 

4. Podíl může být předmětem zástavního práva jen s předchozím souhlasem valné 

hromady.----------------------------------------------------------------------------------------- 

5. Po dobu, po kterou má společnost jediného společníka, je jakýkoliv jeho podíl 

převoditelný na třetí osoby nebo zastavitelný bez omezení.------------------------------- 

6. Rozdělení podílu je možné jak při jeho převodu, tak i při jeho přechodu na dědice 

nebo právního nástupce společníka a též v případě zrušení spoluvlastnictví podílu a 

jeho vypořádání dohodou.--------------------------------------------------------------------- 

7. Je-li podíl ve spoluvlastnictví, jsou spoluvlastníci společným společníkem a podíl 

spravuje vůči obchodní společnosti jen správce společné věci.-------------------------- 

8. Podíl se dědí.------------------------------------------------------------------------------------ 

9. Zánikem právnické osoby, která je společníkem, přechází podíl na jejího právního 

nástupce.----------------------------------------------------------------------------------------- 

VI. Orgány společnosti 

1. Valná hromada je nejvyšším orgánem společnosti.---------------------------------------- 

2. Valná hromada se koná min. 1x (jedenkrát) ročně, nejpozději do konce 6. (šestého) 

měsíce po uplynutí účetního období, a na jejím pořadu jednání je zejména schválení 

řádné účetní závěrky a způsobu rozdělení zisku nebo úhrady ztráty.-------------------- 

3. Valnou hromadu svolává jednatel.----------------------------------------------------------- 

4. Pozvánka musí obsahovat náležitosti uvedené v zákoně a být odeslána na adresu 

společníka uvedenou v seznamu společníků, nebo jinak doručena alespoň 15 

(patnáct) dní přede dnem konání valné hromady.------------------------------------------ 

5. Pokud s tím budou souhlasit všichni společníci, může se valná hromada konat i bez 

splnění požadavků stanovených zákonem pro svolání valné hromady. Společník se 

může vzdát práva na včasné a řádné svolání valné hromady postupem dle ust. § 184 

odst. 3 zákona o obchodních korporacích.-------------------------------------------------- 

6. Valná hromada je schopná usnášení, jsou-li přítomni společníci disponující 100 % 

(jedno sto) procenty všech hlasů. Každý společník má 1 hlas na každých 1.000,- Kč 

(jeden tisíc korun českých) vkladu.----------------------------------------------------------- 

7. Do působnosti valné hromady náleží rozhodnutí o otázkách, které zákon nebo tato 

společenská smlouva zahrnují do působnosti valné hromady. Do působnosti valné 

hromady náleží dále též:----------------------------------------------------------------------- 

• rozhodování o změně obsahu společenské smlouvy, nedochází-li k ní na základě 

jiných právních skutečností;--------------------------------------------------------------- 

• schvalování smlouvy o výkonu funkce a poskytování plnění dle § 61 zákona o 

obchodních korporacích;------------------------------------------------------------------ 

• jmenování a odvolávání likvidátora, včetně schvalování smlouvy o výkonu 

funkce a poskytování plnění dle zákona o obchodních korporacích;---------------- 



 

 

strana sedmá 

 

• rozhodování o zrušení společnosti s likvidací;------------------------------------------ 

• rozhodování o pachtu závodu společnosti nebo takové jeho části, k jejímuž 

zcizení se vyžaduje souhlas valné hromady podle zákona.---------------------------- 

8. Valná hromada si může vyhradit rozhodování o věcech, které jinak náležejí do 

působnosti jiných orgánů společnosti.------------------------------------------------------- 

9. Společník může vykonat své hlasovací právo i prostřednictvím zástupce na základě 

plné moci. Plná moc pro zastupování na valné hromadě musí být písemná a musí 

z ní vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo více valných 

hromadách.-------------------------------------------------------------------------------------- 

10. V průběhu jednání valné hromady se hlasuje aklamací. Hlasuje se v pořadí pro a 

proti, vždy k jednotlivým bodům pořadu jednání samostatně.---------------------------- 

11. Valná hromada rozhoduje prostou většinou hlasů přítomných společníků, pokud 

zákon nebo společenská smlouva společnosti nevyžadují vyšší kvalifikovanou 

většinu.------------------------------------------------------------------------------------------- 

12. Má-li společnost jediného společníka, vykonává působnost valné hromady 

v rozsahu stanoveném v čl. VI. odst. 7.------------------------------------------------------ 

13. Společnost má 2 (dva) jednatele, kteří netvoří kolektivní orgán.------------------------- 

14. Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.------------------------------------------ 

VII. Změny základního kapitálu, finanční asistence  

1. Na postup při zvyšování a snižování základního kapitálu se, není-li stanoveno jinak, 

použijí příslušná ustanovení zákona o obchodních korporacích.------------------------ 

2. Společnost je oprávněna poskytovat finanční asistenci za podmínek stanovených 

zákonem o obchodních korporacích.--------------------------------------------------------- 

VIII. Účetní období 

Účetním obdobím společnosti je kalendářní rok, vyjma prvního účetního období, které 

začíná dnem vzniku společnosti.------------------------------------------------------------------- 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Společnost je obchodní korporací, právnickou osobou založenou podle práva České 

republiky.---------------------------------------------------------------------------------------- 

2. Vztahy neupravené touto společenskou smlouvou se řídí zákonem o obchodních 

korporacích.------------------------------------------------------------------------------------- 

Po předneseném návrhu konstatoval předseda valné hromady, že žádný ze společníků 

nepřednesl žádný jiný protinávrh ani dotaz a vyzval společníky k hlasování. Po 

hlasování vyhlásil předseda valné hromady tento výsledek hlasování:----------------------- 

Pro: Ing. Stanislav Mottl 1.800 hlasy a Helena Mňuková 1.200 hlasy, což je 

dohromady 100 % přítomných hlasů a zároveň i 100 % všech možných hlasů 

společníků.-------------------------------------------------------------------------------------------- 

Proti: 0 přítomných hlasů.-------------------------------------------------------------------------- 

Zdrželo se: 0 přítomných hlasů.------------------------------------------------------------------ 



 

 

strana osmá 

 

K přijetí rozhodnutí valné hromady o předneseném návrhu je zapotřebí souhlasu 

dvoutřetinové většiny hlasů všech společníků, tj. rozhodný počet hlasů je 2.000 a 

byl zjištěn z článku VI. odst. 9 společenské smlouvy a ust. § 171 odst. 1 zákona o 

obchodních korporacích.-------------------------------------------------------------------------- 

IV. 

Na základě shora uvedených zjištění prohlašuji, že předmětná rozhodnutí byla 

valnou hromadou společnosti jako orgánem k tomu ze zákona i ze společenské 

smlouvy oprávněným přijata a jejich obsah je v souladu s právními předpisy a 

společenskou smlouvou společnosti.------------------------------------------------------------ 

 

Příloha: výpis z obchodního rejstříku společnosti NATURE FORCE s.r.o.  

(příloha č. 1).------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

O shora uvedených rozhodnutích valné hromady společnosti byl tento notářský zápis 

mnou, notářem JUDr. Františkem Boučkem sepsán a předsedou valné hromady 

Ing. Stanislavem Mottlem dle jeho prohlášení přečten a bez výhrad schválen.------------- 

 

Ing. Stanislav Mottl v.r.                              JUDr. František Bouček, notář v.r. 

 
L.S. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 31.03.2025 pod číslem NZ 91/2025.

Potvrzuji, že opis přílohy obsažený v tomto stejnopisu se doslovně shoduje

s přílohou notářského zápisu.

Stejnopis byl vyhotoven dne 31.03.2025


		2025-03-31T11:20:45+0000




